
г. Ревда

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа Ревда от 30.12.2013 № 4828

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от

29.12.2016 № 934-ПП О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 18.12.2013 № 1548-1111 О компенсации платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

организациях, осуществляющих образовательную деятельность администрация

городского округа Ревда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в пункт 2 Порядка выплаты компенсации платы,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,
осваивающими  образовательные  программы  дошкольного  образования  в

организациях  городского  округа  Ревда,  осуществляющих образовательную

деятельность, утвержденного постановлением администрации городского округа
Ревда от 30.12.2013 № 4828 О компенсации платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в организациях городского

округа Ревда, осуществляющих образовательную деятельность, заменив слова

1 184 рубля словами 1 231 рубль.
2.Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,

связанные с выплатой компенсации платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в организациях городского округа Ревда,

осуществляющих образовательную деятельность, возникшие с 01 января 2017 года.

3.Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом

бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда Муниципальные
ведомости   и разместить  на  официальном  сайте управления  образования

городского округа Ревда.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования городского округа Ревда Т.В. Мещерских.

Глава городского округа Ревда^ ^И.А. Тейшева

Т.В. Мещерских
5-66-42рф, ^ '• ^"- г

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
г у У

городской  "*иут  Ревда^ ^-ф \ ^

Г МО  : ^3.'

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ


